中国农垦经济发展中心文件

垦经办〔2024〕33 号

中国农垦经济发展中心关于举办第九期农垦
宣传文化工作培训班的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市农业农村 (农牧) 、农垦

厅(局、委)，新疆生产建设兵团农业农村局，有关农垦集团公

司：

为深入学习贯彻习近平文化思想和习近平总书记关于“三

农”工作、宣传思想文化工作的重要讲话重要指示精神，打造本

领过硬的农垦宣传文化工作队伍，推动农垦宣传文化工作及时

呼应时代命题，讲好新时代农垦故事、唱响农垦改革发展主旋

律，广泛汇聚深化农垦改革和推进高质量发展的正能量，我中

心将举办第九期农垦宣传文化工作培训班，现将有关事项通知

如下。

一、培训内容

由农民日报社、新华网等中央主流媒体资深记者，新媒体

运营专家，垦区宣传文化负责人等授课。主要内容包括：

1.新时代三农新闻报道的策划与采写；

2.政务媒体平台的建设与运营；

3.如何用好新媒体工具，讲好新时代农垦故事；

4.垦区宣传文化工作经验交流；

5.集体采访。

二、培训对象

垦区、农场负责人；从事新闻宣传、企业文化、品牌建设、

信息发布工作的负责人及工作人员；垦区、农场报刊社、新媒

体工作的负责人及工作人员。

三、培训时间及地点

时间：9月 9日报到，10-12日培训，13日返程；

地点：金玉满堂国际酒店，洛阳市老城区中州中路 72号。

四、报名方式

1.手机扫码报名。请扫描二维码，按提示填写报名人员信息

及发票信息即可：

2.电脑报名。网址：

https://jt521.com/index.php?&key=59199599

报名截止时间为 9月 8日。

五、培训费用

1.培训费 2500元/人（含场租费、资料费、讲课费、会议室

租赁费及其他费用），培训班食宿统一安排，费用自理。

请在报名的同时将培训费汇至以下账号，汇款请注明“宣

传”，并备注参培人员姓名及单位名称。

开户单位：中国农垦经济发展中心

账 号：110908620910301

开户银行：招商银行北京分行十里河支行

异地交换行号：308100005561

各省级农垦管理部门人员，可作为领队（仅限一名）参加

培训，免收培训费。

2.住宿标准：248元/天/人（单人单住）。请在报到时按实际

入住天数将住宿费交至酒店前台。

3.本次培训班不安排接送站服务，请自行前往培训地点。

附件

酒店路线图
一、报到地点

金玉满堂国际酒店，河南省洛阳市老城区中州中路 72号。

二、乘车路线

1.洛阳火车站

公交车：出站后步行 400米左右到洛阳站（始发站）乘坐

56路公交车，在中州中路定鼎路口站下车，再步行 400米左右

抵达酒店；或出站后步行 400米左右到洛阳站（始发站）乘坐

48路公交车，在西关站下车，再步行 600米左右抵达酒店。

打 车：费用 10元左右。

2.洛阳龙门高铁站

公交车：西北出站口出站后，步行 500米左右，到高铁龙

门上客站（始发站）乘坐 76路公交车，在唐宫东路三通巷口站

下车，步行 300米左右抵达酒店。

地 铁：地铁乘 1 号线丽景门 C 出口出站，向西步行 500
米路北；也可从应天门 C2出口出站，向东步行 500米路北。

打 车：费用 30元左右。